
      

Lokalt samverkansmöte Tanum  

Minnesanteckningar 2024-03-19 
 

Närvarande: Pammela Standler, Therese Engdahl, Liselotte Axenbratt, Anna Dygd, 

Melina Bjuström, Veronica Arvidsson, Camilla Nyberg, Vanda Oskarsson, Cecilia 

Johnson, Annika Vilhelmsson, Linnea Hedemyr-Litmanen, Madelene Welander, Tone 

Brage (från 09:00). 

 

Förhinder: Camilla Bothen (anmält) 

Sekreterare: Pammela Standler 

Godkännande av dagordning 
Inga invändningar 

Anmälan av övriga frågor: 
• Bra samtal. 

Det har varit utbildning för skolkuratorer och personal på Möteshuset. Barn 
som har rätt till anhörigstöd. En metod för hur man har dessa samtal.  

 
BRA - Barns Rätt som Anhöriga (youtube.com) 
 

Sammanställning av vad vi erbjuder, kommun och region. 
Förfrågan om vi ska sammanställa vad kommuner och regioner erbjuder tex 
olika samtal, metoder som används för att kunna använda oss av varandras 
kompetenser. Frågan har varit uppe förut och utmaningen man har sett är att 
hålla sammanställningen uppdaterad samt var informationen ska finnas. 
Annika och Madelene kommer titta på ett förslag till en grund och lyfter upp 
detta igen nästa möte. 
 

• Händelseanalys suicid 
Inkommit ett par ärende till Mou angående suicid. Tanken väckts igen om hur 
man ska hantera ärenden och händelseanalys. 
Upplevelse bland deltagare 
 
- Svårigheter med sekretess.  
 
- När det gäller vårdcentralerna men även kommunen är det inte alltid det 

framkommer information om att dödsorsaken är suicid. 
 
- Ligger i handlingsplanen att händelseanalysen ska hanteras gemensamt. 
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=j5egjqsQMqU


Frågan ajourneras tills det kommer mer information från regeringen. 
 

• Avtal liggande transport inom kommunala adresser. 
Revidering av avtalet pågår. 
I Puls-möte som Tone deltagit i lyfte kommunerna att kostnaden för 
transporter måste förtydligas. 
Har hänt att regionen beställt transport och kommunen har fått betala.  
 

Föregående minnesanteckningar 
Inga synpunkter 

Upphandling digitala hjälpmedel 
Dialog om pågående upphandling av digitala hjälpmedel. Plattformen som man ska 
utgå ifrån ska matchas med Millenium. Svårigheter då kommunen inte kommer 
ansluta till detta system (Option 3). Bra med samverkan runt läkemedelsautomater 
och egenmonitorering. Närhälsan och Kvarterskliniken håller på med ett 
breddinförande egenmonitorering, hypertoni. Först ut ligger information till 
vårdcentralerna.  
 

Lokal färdplan 
En del kommuner i Fyrbodal har kommit i gång med lokal Färdplan för Nära vård. 
Frågan ställs om andra varit delaktiga i andra kommuners arbete.  
I Strömstad är det kommunen som skrivit färdplanen och man har mer haft dialog om 
att ha det som en stående punkt i samverkan, inga konkreta förslag. 
 
Finns inga konkreta förslag från deltagarna utan upplevelsen är att det finns inget 
samlat grepp hur det har fungerat. 
 
Vårdcentralerna informerar om att de är styrda av vad som står i Krav- och 
kvalitetsboken (KOK-boken) och att det inte finns något större utrymme för egna 
planer. Det har inte heller kommit några direktiv ännu om hantering lokal färdplan. 
Inriktningsdokument finns inom regionen där man får agera utifrån sin verksamhets 
förutsättningar.  
 
Fråga från kommunen om tanken är att revidera KOK-boken med tanke på 
omställningen till Nära vård. Detta är nyligen gjort och information framkommer att 
primärvården har ingen större påverkan på det övergripande arbetet med KOK-
boken. 
 
Beslut är att påbörja arbetet med att tydliggöra aktiviteter som redan utförs och lägga 
dessa i lokal färdplan.  
Kommunen kommer att titta på möjlighet till åtkomst i en gemensam teamsgrupp där 
alla deltagare kan arbeta. Kommunen kommer att göra en mall där alla kan lägga in 
sina aktiviteter. 
 



Anna Dygd får i uppdrag att kontrollera om det kan finnas en digital samarbetsyta i 
regionen som kan bjuda in kommunens deltagare i. 

Nästa möte  
 
2024-05-14 på Teams 


